CAMÂRA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Bia Kicis – PL/DF

REQUERIMENTO Nº ,                    DE 2024.

(Dep. Bia Kicis)

 Requer a convocação de Sessão Solene

da Câmara dos Deputados, em

comemoração ao Dia Internacional da

Mulher.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

         Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 68 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados - RICD, realização de Sessão Solene no dia 08 de março de 2024, às

10:00 horas, em homenagem ao Dia Internacional da Mulher.

Sala das Sessões, em 19 de dezembro de 2023

BIA KICIS

Deputada Federal – PL/DF
*C

D2
32
73

47
78

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232734778300

RE
Q

 n
.4

41
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

18
:3

0:
50

.0
17

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Da Sra. Bia Kicis)

Requer a convocação de Sessão

Solene da Câmara dos Deputados, em

comemoração ao Dia Internacional da

Mulher.

Assinaram eletronicamente o documento CD232734778300, nesta ordem:

 1  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 2  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 3  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 4  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232734778300

RE
Q

 n
.4

41
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

18
:3

0:
50

.0
17

 -
M

ES
A